Technisches Datenblatt
Schwere Gitterrinne SGR 55 A2

Artikelnummer: 6000933

Gitterrinne aus punktgeschweilten Stahldrahten mit der Seitenhéhe 55 mm.
Die Maschenweite betragt 50 x 100 mm.
Magnetische Schirmdéampfung ohne Deckel 15 dB, mit Deckel 25 dB.

Celm
‘A2 Edelstahl, rostfrei

. blank, nachbehandelt

Artikelnummer 6000933
Typ SGR 55 400 A2
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Bezeichnung 1

Schwere Gitterrinne SGR

Hersteller OBO

Dimension 55x400x3000

Werkstoff Edelstahl, rostfrei 1.4301
Oberflache blank, nachbehandelt
Oberflachennorm

Kleinste VK-Einheit 3

Mengeneinheit Meter

Gewicht 361,333 kg
Gewichtseinheit kg/100 m
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Lange
Breite
Breite
Hoéhe
Hoéhe
MaR B

Ausfiihrung Verbinder
Befestigungsart Montage-System
Nutzquerschnitt

Nutzquerschnitt

Profilform

Belastungstesttyp nach IEC
61537

Art des Verbinders Kabeltragsys-
tem

einsetzbare Stitzabstédnde min.
einsetzbare Stiitzabstande max.
Stitzabstand 1,0m
Stitzabstand 1,5m
Stitzabstand 2,0m
Stitzabstand 2,5m
Stitzabstand 3,0m

3.000 mm
400 mm
15,75 in
55 mm
2,17 in
400 mm

ohne Verbinder
Decke Wand
175 cm?

17500 mm?
U-Form

Typ Il

geschraubt

Tm

3m

2,3 kN/m
1,3 kN/m
0,75 kN/m
0,45 kN/m
0,4 kN/m

Belastungsdiagramm Gitterrinne Typ SGR 55

Stutzweite in m

C000

Zuléassige Kabelrinnen-/-leiterbelastung in kN/m ohne Mannlast

Holmdurchbiegung in mm bei zuldssig kN/m
Belastungsschema beim Prifverfahren
Belastungskurve mit Kabelrinne/-leiterbreite in mm

Holmdurchbiegungskurve je nach Stitzweite



